

# SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL



### **ERRATA**

## EDITAL No. 01/2020 (MESTRADO) EDITAL DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL DA UFPB NÍVEL MESTRADO – PERÍODO 2020.2

1) No Título do Edital, onde se lê:

"SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2020"

Leia-se:

"SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2020"

### 2) No item 1.1, onde se lê:

"1.1 As inscrições serão realizadas pelo Sistema Integrado de Gestão Acadêmica (SIGAA), no período de 00h00min do dia 15 de setembro de 2020 até as 23h59min do dia 21 de setembro de 2010, no endereço eletrônico: <a href="http://sigaa.ufpb.br/sigaa/public/programa/processo\_seletivo.jsf?lc=pt\_BR&id=1925">http://sigaa.ufpb.br/sigaa/public/programa/processo\_seletivo.jsf?lc=pt\_BR&id=1925</a>"

#### Leia-se:

"1.1 As inscrições serão realizadas pelo Sistema Integrado de Gestão Acadêmica (SIGAA), no período de 00h00min do dia 15 de setembro de 2020 até as 23h59min do dia 21 de setembro de 2020, no endereço eletrônico: <a href="http://sigaa.ufpb.br/sigaa/public/programa/processo\_seletivo.jsf?lc=pt\_BR&i\_d=1925">http://sigaa.ufpb.br/sigaa/public/programa/processo\_seletivo.jsf?lc=pt\_BR&i\_d=1925</a>"